
中高－２０１６０３２ 

平成２８年４月２５日 

６年生保護者様 

日出学園中学・高等学校 

校長 堤 雅義 

進 路 指 導 部 

 

進 路 講 演 会 の お 知 ら せ  

 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、いよいよお子様も高校生としての最終学年を迎え、進路に向けて具体

的な歩みを踏み出すこととなりました。近年の入試制度は非常に多様化してお

り、その中で生徒自身はもちろん、保護者の皆様におかれましても情報の共有

は不可欠であると考えます。つきましては、年間行事予定表でお知らせの通り、

生徒・保護者を対象とした入試動向についての進路講演会を下記の日程で実施

致します。何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

    日 時 ： ５月１１日（水） １４：１５～１５：１５ 

    対 象 ： ６年生生徒・保護者 

    場 所 ： 視聴覚室（４Ｆ） 

    講演者 ： ベネッセ 田中 勇輝 氏   


